
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2433/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-04

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) – druk nr 865

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych (z późń. zm.) – druk nr 865, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 2433/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-09-04 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie 
źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.) – druk nr 865

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

1. § 1 projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 
finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych (z późń. zm.) – druk nr 865 otrzymuje brzmienie:

„W uchwale nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku 
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia 
oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 
dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.)

1) § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Źródłami dochodów gromadzonymi na wydzielonym rachunku bankowym przez 
samorządowe jednostki budżetowe są wszelkie wpływy z tytułu:”

2) W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) udostępnienia mienia będącego w zarządzie bądź użytkowaniu samorządowej  
jednostki budżetowej, a w szczególności czynszu, kosztów eksploatacji z tytułu 
wynajmu:”

3) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały”

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

W związku z prowadzoną przez Gminę Miejska Kraków restrukturyzacją wydatków 
polegających m.in. na zmianie formy prowadzenia kuchni w placówkach feryjnych  należy  
wprowadzić nowe źródła dochodów, które  mogą być gromadzone na wydzielonym 
rachunków dochodów przez jednostkę budżetową. Zgodnie z przyjętymi zasadami szkoły 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

będą wynajmować pomieszczenia kuchni ajentom, którzy z tego tytułu będą odprowadzać na 
wydzielony rachunek dochodów środki z tytułu czynszu i koniecznych do poniesienia 
kosztów eksploatacji.

Jednocześnie na podstawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania przez 
Wojewodę Małopolskiego z dnia 6 sierpnia 2012 r. konieczne jest dokonanie zmiany 
w Załączniku Nr 1 do uchwały nr CXIV/1537/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 2010 roku w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.).

Zgodnie z art. 61 § 4 Kodeksu postepowania administracyjnego o wszczęciu z urzędu 
postepowania nadzorczego dotyczącego kontroli uchwały nr LII/677/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie założenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Lubomirskiego 21 i włączenia go do Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 10 w Krakowie z siedzibą przy ul. Lubomirskiego 21 oraz w sprawie zmiany 
nazwy Zespołu Szkól Specjalnych nr 10 w Krakowie na Zespół Szkół i Placówek Specjalnych 
w Krakowie, w toku badania legalności ww. uchwały powzięto wątpliwości w zakresie 
dopuszczalności połączenia w Zespół Szkół i Placówek Specjalnych ww. Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii z dotychczasowym Zespołem Szkół Specjalnych Nr 10.

W związku z powyższym w Załączniku Nr 1 do ww. uchwały konieczny jest powrót 
do starej nazwy z Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych na Zespół Szkół Specjalnych Nr 10. 


